
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 
Nr. 

Rendo
r 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

05 24.01.2024 Kërkesë për vënie në dispozicion 
të projekteve në zhvillim të zonës 
ku shtrihet projekti 
"Rikonstruksioni i rrugës "Idriz 
Dollaku". 

15.02.2024 Kthim përgjigje kërkesës për vënie 
në dispozicion dokumentacioni të 
projekteve në zhvillim ku shtrihet 
projekti ‘“Rikonstruksion i Rr. 
“Idriz Dollaku”’ 

E Plotë Nuk Ka 

04 18.01.2024 Ankesë për moszbatim të ligjit 
për marrje të banesës nga 
programi i rindërtimit. 

08.02.2024 Kthim përgjigje ankesës për 
moszbatim të ligjit për marrje të 
banesës nga programi i rindërtimit 

E Plotë Nuk Ka 

03 11.01.2024 Kërkesë për informacion mbi ZK 
3339, B. Durrës. 

19.01.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

02 10.01.2024 Kërkesë për informacion mbi ZK 
2586, NJA Mamurras. 

22.01.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

01 06.01.2024 Kërkesë për vënie në dispozicion 
të dokumentacionit të PPV dhe 
PDV të zonës në lidhje me 
projektin "Studim Projektim: 
Ndërtimi Ujësjellësit Cerruje" 

12.01.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
vendosjen në dispozicion të 
dokumentacionit të PPV dhe PDV të 
zonës në lidhje me projektin 
“Studim Projektim: Ndërtimi 
Ujësjellësit Cerrujë" 

E Plotë Nuk Ka 

 
 

 

 

 


